čerpat.

(souhrnně dále též ,,předmět plnění")

1.2. Kontakt na Helpdesk Dodavatele pro hlášení incidentů:

2. CENA ZA PLNĚNÍ

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu.

2.2. Celková cena za Plnění A je 249 600,- KČ bez DPH (slovem
dvěstěČtyřicetdevěttisícšestset korun českých), 302 016,- kč s DPH (slovem
třistadvatisícšestnáct korun českých). Cena za člověkohodinu Plnění B je (l 300),- KČ
bez DPH (slovem tisíctřista korun českých), 1 573,- kč s DPH (slovem
tisícpětsetsedmdesáttři korun českých)

2.3. Cena za Plnění A je stanovena paušálně za celé období poskytování služeb, v případě
Plnění B, objednatel je oprávněn čerpat služby - člověkohodiny dle aktuální potřeby až do
vyčerpání stanoveného limitu. Objednatel není povinen čerpat Plnění B.